
Projekt rozkładu jazdy poranny
Linia: Motycz Józefin – Motycz przez: Sporniak, Kozubszczyznę.

                                                                                                          
Oznaczenia i godziny Przystanki Kat.

drogi
Oznaczenia i godziny

5:19 5:52 6:30 8:50 9:57 Motycz Józefin//pętla/brak 
(k/sołtysa)

G 5:51 6:29 8:03 9:54 12:34

5:23 5:54 6:32 8:53 10:00 Motycz Józefin/brak/brak 
(skrzyżowanie)

G I I 8:00 9:51 12:31

5:25 5:56 6:34 8:54 10:02 Motycz/ Motycz 
Skubicha/brak (sklep)

G I I 7:58 9:49 12:29

5:27 5:58 6:36 8:57 10:04 Motycz/Motycz Skubicha 
II/ brak

G I I 7:56 9:47 12:27

5:30 6:01 6:39 9:01 10:07 Motycz/Motycz II Kolonia 
(przy posesji nr 274/274)

G I I 7:54 9:45 12:25

5:33 6:04 6:42 9:04 10:09 Motycz Józefin/Motycz 
Józefin/brak (przy posesji 
nr 35/35)

G I I 7:52 9:43 12:23

5:35 6:06 6:44 9:06 10:11 Motycz Józefin/Motycz 
Józefin/brak (przy posesji 
45a/45a)

G I I 7:49 9:40 12:20

5:37 6:08 6:46 9:08 10:13 Motycz/Motycz I 
Kolonia/brak (przy posesji 
250a/247a)

G I I 7:47 9:38 12:18

5:39 6:10 6:48 9:10 10:15 Motycz /szkoła 
9+450/9+170

P I I 7:44 9:36 12:16

I I 6:50 9:12 10:17 Sporniak 6+870/6+970 P I I I I 12:15

I I 6:52 9:14 10:19 Motycz /szkoła 
9+450/9+170  

P I I I I 12:11

5:44 6:14 6:54 9:16 I Motycz 5+115L/P P I I 7:41 9:34 I

5:45 6:15 6:55 9:17 I Motycz 4+450L/P P I I 7:40 9:33 I

5:46 6:17 6:56 9:18 I Motycz 3+700L/P P 5:47 6:24 7:39 9:32 12:07

I I I I 10:27 Kozubszczyzna
11+555L/P

P I I I I 12:04

I I I I 10:29 Kozubszczyzna
13+267L/P

P I I I I 12:02

I I I I 10:31 Kozubszczyzna
Urząd Gminy L/P

P I I I I 12:00

LEGENDA: D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT
Planowany roczny przebieg: 
Liczba pojazdów przewidziany do realizacji rozkładu jazdy:
Legenda oznaczeń kat. dróg: G-droga gminna, P-droga powiatowa



Rozkład jazdy popołudniowy
Linia: Motycz Józefin – Motycz przez: Sporniak, Kozubszczyznę.

                                                                                                          
Oznaczenia i godziny Przystanki Kat.

drogi
Oznaczenia i godziny

D D D D - - D D D D

14:05 14:55 16:19 17:12 Motycz Józefin//pętla/brak (k/sołtysa) G 14:54 15:38 17:10 17:50

14:06 I 16:20 I Motycz Józefin/brak/brak (skrzyżowanie) G 14:52 15:36 17:08 17:48

14:07 I 16:21 I Motycz/ Motycz Skubicha/brak (sklep) G 14:50 15:32 17:06 17:46

14:09 I 16:22 I Motycz/Motycz Skubicha II/ brak G 14:48 15:30 17:04 17:44

14:11 I 16:25 I Motycz/Motycz II Kolonia (przy posesji nr 
274/274)

G 14:46 15:28 17:02 17:42

14:13 I 16:27 I Motycz Józefin/Motycz Józefin/brak (przy 
posesji nr 35/35)

G 14:44 15:26 17:00 17:40

14:15 I 16:29 I Motycz Józefin/Motycz Józefin/brak (przy 
posesji 45a/45a)

G 14:42 15:24 16:58 17:38

14:17 I 16:31 I Motycz/Motycz I Kolonia/brak (przy posesji 
250a/247a)

G 14:40 15:22 16:56 17:36

I I I I Motycz /szkoła 9+450/9+170 P I 15:20 16:54 I

I I I I Sporniak 6+870/6+970 P I 15:18 16:52 I

14:19 I 16:33 I Motycz /szkoła 9+450/9+170  P 14:36 15:15 16:50 17:34

14:21 I 16:35 I Motycz 5+115L/P P 14:34 15:12 16:48 17:32

14:22 I 16:37 I Motycz 4+450L/P P 14:33 15:11 16:47 17:31

14:23 15:02 16:38 17:18 Motycz 3+700L/P P 14:32 15:10 16:46 17:30

LEGENDA: D- KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT
Planowany roczny przebieg: 
Liczba pojazdów przewidziany do realizacji rozkładu jazdy: 
Legenda oznaczeń kat. dróg: G-droga gminna, P-droga powiatowa


